
OBECNÍ ÚŘAD UJKOVICE 
Ujkovice 38, 294 04 Dolní Bousov 

IDDS: w9gasn9 

 

Spis. zn.: OUUjk/UP1/2023      Vyřizuje: Ing. Ondřej Kalivoda, Ph.D. 

Datum: 30. 8. 2023 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

 

 

Obecní úřad Ujkovice, příslušný k pořizování územně plánovací dokumentace dle § 6 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „Stavební zákon“), doručuje v souladu s § 47 odst. (2) 

Stavebního zákona  

 

návrh zprávy o uplatňování územního plánu Ujkovice 

v uplynulém období 
 

Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Ujkovice v uplynulém období (dále jen Zpráva o uplatňování), který obsahuje 

požadavek na zpracování návrhu Změny č. 1 územního plánu Ujkovice, je vystaven k veřejnému nahlédnutí na obecním 

úřadě Ujkovice. Návrh Zprávy o uplatňování je rovněž dálkově přístupný na internetové adrese www.ujkovice.e-obec.cz. 

 

Návrh Zprávy o uplatňování bude zveřejněn v termínu: 

od 31. 8. 2023 do 1. 10. 2023 (včetně) 

 

Do 15 dnů ode dne doručení této veřejné vyhlášky, tj. nejpozději do 1. 10. 2023 může každý k předloženému návrhu 

Zprávy o uplatňování na obecním úřadě Ujkovice uplatnit písemně své připomínky. 

 

Uplatněné připomínky musí obsahovat zejména: 

• identifikační údaje (tj. jméno a příjmení, adresu a datum narození, nebo obdobné údaje u právnických osob) a 
podpis osoby, která je uplatňuje; 

• sdělení věcné připomínky k návrhu Zprávy o uplatňování; 

• odůvodnění připomínky. 
  

K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

 

 

 

……………………………………… 

Roman Rechcígl 

starosta obce 

 

 

vyvěšeno: 31. 8. 2023 sejmuto: …. …. 2023 

http://www.ujkovice.e-obec.cz/

		2023-08-31T16:45:39+0200
	Roman Rechcígl




